
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

27.09.2017       Ужгород     № 302 

 

Про влаштування додаткового 

сектора на кладовищі «Барвінок» 

 

 

          Відповідно до Закону України «Про поховання та похоронну справу», 

пунктом 2 частиною 2 статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішення Баранинської сільської ради від 20.09.2016 року № 5, з метою 

упорядкування території кладовища «Барвінок», виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити облаштування додаткового сектора на кладовищі «Барвінок» 

для захоронення померлих мешканців міста Ужгород площею 0,5615 га. 

2. Комунальному підприємству «Ужгородський комбінат комунальних 

підприємств» (Сухолов А.Р.) провести роботи з улаштування додаткового 

сектора. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Гомоная  В.В. 

 

 

 

Міський голова                       Б. Андріїв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


